Festbrennstoffherde

Jubilaumsherd K 138 JH - grun

Artikelnummer
W20001381020 /
W20001381120

Mit dem Wamsler Jubilaumsherd zaubern Sie einen Hauch nostalgisches Flair in Ihre Kiche. Der
elegante Festbrennstoffherd wurde speziell zu unserem 125-jahrigen Firmenjubildum entworfen und
wird dank seiner aufwendig gestalteten Vorderfront und den matt verchromten Gussfu3en zu einem
wahren Blickfang. Der massive Edelstahlherdrahmen, die pflegeleichte, geschliffene Stahlplatte mit
Mehrringdeckel, das grof3zugige Bratrohr und der gerdumige Brennraum mit Sommer - und

Winterrost sorgen fur reichlich Komfort und pures Kochvergnigen.
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TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer

EAN-Code-Nr.

Zulassung

CO Zertifikat

Nennwéarmeleistung kW

Warmeleistungsbereich kW

Raumheizvermdgen bei Dauerheizung m3
Raumheizvermdgen bei Zeitheizung m3
Abgasanschluss Durchmesser mm

MaRe HxBxT in mm:

Herdplatte B x T mm

Feuerraum B x T mm

Feuerraumhdohe (Herdplatte/Rost) min./max. mm
Heizturoéffnung B x H mm

Bratrohr B x H x T mm

Abgasmassenstrom g/s

Abgastemperatur am Abgasstutzen °C
Notwendiger Forderdruck bei NWL in Pa
Brennstoffe

FuBboden bis Mitte Abgasrohr hinten/seitl. mm (al/a2)
Seitenwand bis Mitte Abgasstutzen hinten mm (b)
Rahmen hinten bis Mitte Abgasstutzen seitl. mm (c)
Seitenwand bis Mitte Abgasstutzen oben mm (d)
Rahmen hinten bis Mitte Abgasstutzen oben mm (e)
Backblech und Backrost

Schirrhaken

Deckelheber

RuBkratze

Herdstange

Durchheize

Abdeckhaube

Wasserschiff BXHXT mm

Abstandsverbindung Breite mm

W20001381020 / W20001381120
4025144137180 (re) / 4025144137197 (li)
1.+2. Stufe BImSchV, CE, 15aB-VG, VKF
Minchen, Regensburg, Aachen

7

3,5-7,1

210/120/82

148/86/59

120

850x1070x680 (mit Herdstange)
848x490

180x370

200/310

160x195

360x270x450

10,5

250

12

Scheitholz, Holz- und Braunkohlebriketts
677 nur hinten

141

Kein Seitenanschluss méglich
164 ab Herdrahmen

171

Serienzubehor

Serienzubehdr

Serienzubehor

Serienzubehdr

Serienzubehor

Sonderzubehor

nicht lieferbar

120x320x265 (Sonderzubehor)
nicht lieferbar

Abstand zu brennbaren Bauteilen hinten mm 300
Abstand zu brennbaren Bauteilen seitlich mm 300 / 400 (Feuerraumseite)
Gewicht netto kg 154
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WAMSLER Haus- und Kiichentechnik GmbH
Adalperostasse 86

85737 Ismaning

Deutschland

www.wamsler.eu

Tel: (089) 320 84-0

Fax: (089) 320 84-238
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Evtl. Farbabweichungen sind drucktechnisch bedingt. Irrtum,
Typ-, Design- und technische Anderungen vorbehalten. Alle
Angaben sind Ca.-Angaben und Laborwerte, ermittelt unter

. . . DU
WAMSLER® idealen Bedingungen. Abweichungen mdglich!
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